MOÇÃO DE APLAUSOS Nº 48/2025

    A Câmara municipal de coronel Pacheco por meio desta, concede
Moção de Aplauso para o senhor Isaías Campos de Barros, Líder da
Igreja Maranata de Coronel Pacheco, pela realização do evento
“Trombetas em Festa”, em sua 5º edição, ocorrido
recentemente em nossa comunidade.

  O evento destacou-se pela sua organização, relevância espiritual e
impacto social, reunindo fiéis e visitantes em momentos de louvor,
reflexão e comunhão.              Além de fortalecer os valores cristãos,
promoveu a união entre famílias e contribuiu para o fortalecimento
da fé e da esperança em nossa cidade.
A iniciativa do Pastor Isaías Campos de Barros e de toda a equipe da
Igreja Maranata merece ser enaltecida, pois representa um exemplo
de dedicação, liderança e compromisso com o bem-estar espiritual e
social da população.
Assim, esta Casa Legislativa registra, nos anais, a presente Moção.

Sala das Sessões “Antônio José Cantarino”, 01 de dezembro de 2025.

FAGNER FLORÊNCIO DOS SANTOS
Vice-presidente

Vereador - PODE

Câmara Municipal de Coronel Pacheco - MG - Gabinete do
Vereador(a) - Praça Carlos Chagas, nº: 54, 36155-000

e-mail: secretaria@coronelpacheco.cam.mg.gov.br - Tel.: 3232581208

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 -
 C

ha
ve

:
ed

92
20

19
-9

aa
2-

4e
8e

-9
ba

7-
66

c2
0a

0e
ea

dc

CÂMARA MUNICIPAL DE CORONEL PACHECO - MINAS GERAIS

12/03/2026, 18:11
Página 1 de 1

Desenvolvido por TECLegis - Sistema e Soluções em Processo Legislativo - Todos os direitos reservados - 2026.